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§ 7   

Ny parklek i Norra Djurgårdsstaden - 
inriktningsärende 

Beslut 

1. Nämnden ger förvaltningen i uppdrag att fortsätta utreda 

förutsättningarna för en parklek i Norra Djurgårdsstaden 

enligt detta tjänsteutlåtande. 

2. Nämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma till 

nämnden med underlag för ett genomförandebeslut. 
 
Ärendet 

Norra Djurgårdsstaden (NDS) är ett av Stockholms stads 

utvecklingsområden med ett särskilt miljö och hållbarhetsfokus. 

Här växer en modern, innovativ och miljöanpassad stadsdel 

fram. Lekplatser, förskolor och parker är viktiga delar i en 

hållbar stadsdel. I dagsläget finns tre förskolor, en färdigställd 

lekplats samt en tillfällig lekplats. Ytterligare 12 förskolor 6 

lekplatser, en parklek och flera parker planeras i Hjorthagsdelen 

av Norra Djurgårdsstaden. Inom stadsutvecklings- projektet 

planeras ett nytt ”lekstråk” genom Hjorthagsparken. Lekstråket 

planeras fungera som ett utflyktsmål för bland annat 

förskolegrupper och innehålla olika lekfunktioner i naturmiljö. I 

planeringen har behovet av en parkleksverksamhet i detta 

område funnits med.  

 

Parkleken ska vara en resurs för såväl förskolor, barnfamiljer 

och föreningar i området.  Den planeras ligga i Hjorthagsparken 

mellan etapp Västra och Motalaparken. En placering som gör 

den tillgänglig för boende både i stadsutvecklingsområdet och i 

”gamla” Hjorthagen och ger förutsättningar att bli en mötesplats 

för hela området. 

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 21 oktober 2014. 

Dnr 2014-633-2.6. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Ordföranden Stefan Nilsson m.fl. (MP), ledamot Birgit 

Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamot Jaime Barrios (V) 

anmälde ett särskilt uttalande enligt följande. 
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Vi ser mycket positivt på att det ska anläggas en parklek i vårt 

stadsutvecklingsområde Norra Djurgårdsstaden. Här finns 

möjlighet att ge plats åt en innovativ parklek med tydligt 

miljöfokus, både kring materialval, energilösningar och 

innehåll. En parklek med solceller på taket, smarta 

energilösningar, odlingsmöjligheter och med ett återbruks- och 

återvinnings som genomsyrar hela verksamheten.   

 

Det är också viktigt att giftfria och miljövänliga material 

används i allt från innergolv till lekmaterial. Kanske kan Norra 

Djurgårdsstadens parklek bli Sveriges första svanenmärkta 

parklek!   

 

 

 

 

 

 


